
 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 

Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  -www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Pedarzini Cristina 

Responsabile dell’istruttoria :      Assistente Amministrativa Stella Anna Maria 

 

 

Prot. e data vedi segnatura 

 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria selezione di n. 1 esperto esterno “Lingua Cinese” 

                Attuazione del progetto P02.3 “ Corso di Lingua Cinese”  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 (G. U. n. 267 del 16/11/2018, in particolare il Titolo V Attività Negoziale 

all’art., 43 comma 3); 

VISTO il Regolamento d’Istituto  prot. 817/Bil. Del 25/02/2019 che disciplina le modalità di attuazione delle 

procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il Programma Annuale 2020; 

TENUTO CONTO dell’art. 7 commi 6 e seguenti del D.Lgs. 165/2001, in merito ai presupposti e ai limiti per il 

conferimento di incarichi ad esterni da parte delle Pubbliche Amministrazioni, ivi comprese le 

scuole; 

CONSIDERATA la necessità di individuare un esperto esterno di lingua cinese al fine di dare attuazione al progetto 

P02.3 “Corso di Lingua Cinese”  anno scolastico 2020/21; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del percorso previsto è richiesta la prestazione di qualificate figure 

professionali  esterne all’Amministrazione stante l’impossibilità di reperire tali figure all’interno 

dell’Istituto; 

VISTA la propria determina  n. 200 del 23/11/2020 di indizione di un bando  per la  selezione di n. 1 esperto esterno 

“Lingua Cinese” in attuazione del progetto P02.3 “ Corso di Lingua Cinese” ; 

VISTO il bando pubblico, prot. 7178 del 23/11/2020, per la  selezione di n. 1 esperto esterno di “Lingua Cinese” in 

attuazione del progetto P02.3 “ Corso di Lingua Cinese” pubblicato all’Albo on line ed in Amministrazione 

Trasparente; 

CONSIDERATA la scadenza del termine per la presentazione delle candidature; 

ACQUISITA agli atti la domanda di partecipazione pervenuta da parte di n. 2 esperti di Lingua Cinese esterni 

all’Amministrazione; 

RITENUTO di poter considerare la domanda della Dott.ssa Taurasi Rossella pervenuta nei termini indicati e 

redatta in maniera conforme alle richieste del bando oltre che ammissibile per contenuti dichiarati; 

RITENUTO di poter considerare la domanda della Dott.ssa Tzu – Han Chen pervenuta nei termini indicati e 

redatta in maniera conforme alle richieste del bando oltre che ammissibile per contenuti dichiarati; 

 

 

DETERMINA 

 

- Che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 

- In conformità al disposto dell’art. 8 del Bando, di formare graduatoria provvisoria risultante dalle istanze dei 

partecipanti, così come segue  

 

 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007822 - 12/12/2020 - C14e - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Cristina Pedarzini

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it


 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 

Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  -www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Pedarzini Cristina 

Responsabile dell’istruttoria :      Assistente Amministrativa Stella Anna Maria 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO 

 

Laurea 

magistrale / 

specialistica 

inerente al 

bando  

 

5 punti per 

votazione 

fino a 100  

6 punti per 

votazione da 

101 a 110 

8 punti per 

votazione 

oltre il 100 

con lode 

 

 

Laurea 

Breve 

inerente al 

bando  

3 punti per 

votazione 

fino a 110 

4 punti per 

votazione 

pari a 110 

con lode 

 

 

Corsi di 

specializzazione 

annuali in materie 

inerenti al bando 

(master, 

specializzazioni, 

corsi di 

perfezionamento 

annuale coerenti 

con il progetto) 

 

1 punto per ogni 

titolo 

 

Altri corsi e 

certificazioni 

specifiche 

pluriennali in 

materie inerenti al 

bando (master, 

specializzazioni, 

corsi di 

perfezionamento 

pluriennali 

coerenti con il 

progetto) 

 

2 punti per ogni 

titolo 

 

Pubblicazioni 

in materie 

inerenti al 

bando 

 

1 punto per 

ogni 

pubblicazione 

 

Esperienze 

come 

formatore 

inerenti 

all’ambito 

 

 

2 punti per 

ogni 

esperienza 

 

 

 

 

 

 

TOTALE 

 

TAURASI 

ROSSELLA 

6 4 7 /          / 22 39 

 

TZU – HAN 

CHEN 

8 / 2 / / 6 16 

 

 

 

 

- Di provvedere, secondo termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di pubblicazione secondo 

D.Lgs. 50/2013 e s.m.i. 

 
 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

L’istanza va presentata in carta semplice, con modalità a scelta tra consegna a mano presso la sede dell’Istituzione Scolastica  

o a mezzo pec all’indirizzo fepc01000e@pec.istruzione.it . 

 

 

 

                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Dott.ssa Cristina Pedarzini 

            

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007822 - 12/12/2020 - C14e - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Cristina Pedarzini

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it

		2020-12-12T11:12:16+0100
	PEDARZINI CRISTINA




